ἢ τὸ  
bos aut flauos reperiiri, neque ullius alterius coloris quam  
negros: nunquid alijs fidem suis dicit faceret? Diceret  
autem ad illum quispiam ex senioribus Aethiopibus. Tu ve-  
do unde haec cognita & explorata affirmas, audacissime?  
neque

alteri facultas pro se lo-  
quendi ea, quae ex usu suo  
esse intellexerit, non con-  
cedatur: verum virunque  
iuxta audiendum esse pre-  
scribunt, quod facilius di-  
uersis sermonibus inter se exa-  
minatis & perpensis, quae  
vera, quae falsa sint, inue-  
nire queant. Quod nisi sic  
facilitatum fuerit, permit-  
tit lex appellandi liberta-  
tem, ut in aliud iudicium  
ea transferantur, quae illas  
loqui par est. & At si quis  
piam fortasse illorum me in-  
terrogaret, die mihi, in-  
quiens, ὃ Luciane, si quis  
Aethiops, qui nunquam al-  
lios homines, conspexisset,  
quales nos sumus, propterea  
quod nunquam peregrē ex-  
tra patriam profectus sit, in  
quadam corona & conuen-  
tu Aethiopum pertinaciter  
affirmaret, diceretque nus-  
quam gentium homines al-

pro felicitate ex p[ro]fusio[n]e, non conseruare virumque esse placitum facilius dicitur. Inter securius penitus, que la sunt, inuenit. Quod nisi sit, permisit libertate iudicium, quae illorum. At si quis eorum me in meo mihi, in Jane, si quia nunquam a conspississimis suis, propinqui peregrinatio secessisti, et conuersus pertinaciter et retinebas nos. hominem a coloris qualitate? Dicenti pibus. Tu vero audaciestime?

neque enim unquam a nobis suscepimus ad exteris populus profecione peregrinatus es, neque per Iouem qualia apud exteris nationes sint, unquam peruestigasti, aut praesent oculorum testimonio didicisti. Anverò hunc senem non recte & grauiter sentire praedicarem? Aut quid tu consilij in medium adfers, Hermotime?

**H E R.** Imò verò tuæ sententiae assentior: iustissime enim mihi videtur eius temeritas ita posse compesci.

**L V C.** Et quidem mihi, ô Hermotime. Ceterum quod posthac dicturus sum, quomodo tibi mecum conueniat, scire non possum: mihi quidem & illud iam valde persuasum est.

**H E R M O T.** Qualenam illud est?

**L V C I A N.** Nempe vir ille probabili inductione inferet dicturus: Ergo absurdè proposuit est nobis quispiam, Luciane, qui saltem Stoicorum plausita calluerit: quemadmodum amicus ille tuus Hermotimus, eum nunquam peregrinatus, neq[ue] ad Platonis Academiâ se contulerit, neque opud Epicurum diuertierit, neque omnino cum alio quoquam familiaritatem contraxerit. Itaq[ue] si dixerit

τοι, μηδέν οὐτός λαλεῖται,  
μάλιστα ἀληθεῖς παρὰ τοῖς πονη-  
τοῖς, οἷα τὰ τὸν Στοάς ιστι, καὶ  
ἀκαίρη φυσιρόν τὴν ἐπικό-  
ρων θρήνον ἔντα πλέγματα τοι,  
παρὶ πάντων φύσιστον μενον,  
καὶ ταῦτα, νέφελος, οὐδὲπά-  
πολεῖς Αἰθιοπίας τῷ τετρερού  
πόδᾳ προσκύνων; τί βούλη,  
ἐποκείνωμα αὐτῶν; τὸ ἀλη-  
θεῖτον ἵναντα ληλασθῆται  
μῆτα τὰς μὲν Στοίκων καὶ πάν-  
ου ἐπιμαθάνομεν, οὐδὲν πα-  
τὰ ταῦτα φελοσοφῶν ἀξιον-  
τες. οὐκ ἀγνοῦμεν δὲ καὶ τὰ  
ταῦτα τῷ πλέοντι παρόμενα· δε  
ἡδὲ διδάσκων Θεοφάνεα με-  
ταξὺ καὶ Διέγεσι πρὸς ἡμᾶς.  
νοῦ ἀναπτύπει γε αὐτὰ, προ-  
ωθεῖς αὐτός. Η νομίσας ἐντεῦθεν  
θασιπύσεωδαί οὖτιν τὰς ἀμα-  
φί τὸν Πλάτωνα καὶ Πυθα-  
ρέαν καὶ Επικουρον, καὶ  
τὰς ἄλλους, οὐχὶ δὲ ἀναγε-  
νάσσαντας ἀντὶ ἀπτῶν πρὸς οὐ-  
τοὺς οἷα ποιεῖ, ὃ Λυκίνος,  
ἔντερός σεν ὁ Ερμότιμος;